
GY-00077T

令和 5年 9月

お　得　意　様　　各位

東京都千代田区神田紺屋町３２

日興製薬販売株式会社

　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

　さて、令和２年１１月に「Aベンジン 500mL 」のキャップ変更のご案内を致しましたが

また、両口キャップの製造が行われなくなり、片口キャップに変更致しますので、

下記の通り、ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和５年１０月製造分より (10月中旬出荷予定)

JANコード 品　　　　　　　　名 包　装

290 966932 4987290966932 　Ａベンジン 500mL

以上

※ 両口キャップの使用をご希望の方は
　 廃棄せず、再利用して戴きますよう
 　宜しくお願い申し上げます。

（　　「Aベンジン 500mL 」 キャップ変更のご案内　　）

記

統一商品コード

　　※ 注ぐ口が従来の片口のキャップ製品に戻ります


